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REPUBLIC OFKOSOVO

KOMUNA E, GJILANIT
OPSTI\A GN.IILAN[,

MT]NICIPALITY OF GJILAN
GII,AN BtrI,EDTYE,SI

KUVENDI I KOMUNE S-GJILAN
KoMrrnrr piin por-rrrrcii DHE FrNAl\cA

DiiGJIM PUBLIK

Ftohen qytetardt dhe td giithE tE interesuarit, qd tE marrin pjes6 nE

Dogiimin 
.. 
pubtik p6r KORNIZIIN AFATMESME BUXHETORE-

(X-tg), piin VITIN FISKAL 2023 DHE VLERIISIMET E HERSHME
ptn VITET 2024-2025, tE cilin e organizon Komiteti pEr Politik€ dhe

Financa i KK-Gjilan,

DEgiimii Publik mbahet nE sallEn e mbledhjeve td Kuvendit tE Komun6s
(ish objekti i Gjykat6s) si Gjilani, md dat6 21.06.2A21 me fillim nE ora

13:00.

E mirdpresim pjes6marrjen dhe kontributin tuaj,

01.Nr. 52 /2021
Gjilan, mE 06.06.2022 Kryesuesi i -Giilan
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